
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 
Brzozowskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 2 lit. a i ust. 10 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Brzozowskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LVIII/362/23 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Brzozowskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2023 r. poz. 5701) w § 28 ust. 2 wyraz „czterech” zastępuje się wyrazem „trzech”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2991


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T12:15:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




